

Sistemas A. Escala: Administración Especial. Subescala: Técnica. Clase: Técnicos Superiores.

Las bases de la convocatoria correspondiente a las plazas anteriormente relacionadas fueron publicadas en el «Boletín Oficial de Gipuzkoa» número 233, de fecha 5 de diciembre de 2001.

El plazo de presentación de instancias es de quince días hábiles, contados a partir de la fecha de publicación en el diario oficial correspondiente y, en su caso, la última que se produzca.

Los sucesivos anuncios relativos a la convocatoria referida, se publicarán en el «Boletín Oficial de Gipuzkoa» y en el tablón de anuncios del Centro Informático Municipal.

Donostia-San Sebastián, 5 de diciembre de 2001.—La Vicepresidenta del Centro Informático Municipal, Susana Corcuera Leunda.

24606 *RESOLUCIÓN de 7 de diciembre de 2001, del Ayuntamiento de Guadarrama (Madrid), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Ayudante de Biblioteca.*

En el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid» número 266, de fecha 8 de noviembre de 2001, se publican las bases de las pruebas selectivas para proveer por el sistema de concurso-oposición libre, una plaza de Ayudante de Biblioteca del Patronato de Cultura del Ayuntamiento de Guadarrama, como personal laboral con contrato ordinario fijo.

Lo que se publica a efectos de que por los interesados y en el plazo de veinte días naturales, contados a partir de la publicación del presente, se puedan presentar las oportunas instancias.

Guadarrama, 7 de diciembre de 2001.—El Alcalde, Fernando Cruz Medrano.

UNIVERSIDADES

24607 *RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2001, de la Universidad «Miguel Hernández», por la que se corrigen errores advertidos en la de 15 de noviembre de 2001, que convocaba concurso-oposición a plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidos errores en la Resolución de la Universidad «Miguel Hernández», de Elche, por la que se convocan a concurso-oposición plazas de Cuerpos Docentes Universitarios de 15 de noviembre de 2001, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 4 de diciembre,

Este Rectorado ha resuelto modificar la convocatoria en el sentido siguiente:

Donde dice:

«Concurso número: 94.

Tipo de concurso: Concurso-oposición.

Referencia: DF094.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Universidad.

Área de conocimiento: «Medicina Preventiva y Salud Pública». Departamento: Salud Pública, Historia de la Ciencia y Ginecología.

Actividades asignadas a la plaza: Docencia en Epidemiología de enfermedades infecciosas.

Observaciones: Plaza actualmente vacante por excedencia voluntaria de la Profesora doña María Luisa Rebagliato Ruso.»

Debe decir:

«Concurso número: 94.

Tipo de concurso: Concurso-oposición.

Referencia: DF094.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Universidad.

Área de conocimiento: «Medicina Preventiva y Salud Pública». Departamento: Salud Pública, Historia de la Ciencia y Ginecología.

Actividades asignadas a la plaza: Docencia en Epidemiología de enfermedades infecciosas.»

Donde dice:

«Concurso número: 1109.

Tipo de concurso: Concurso-oposición.

Referencia: DF1109.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Universidad.

Área de conocimiento: «Fisiología».

Departamento: Fisiología.

Actividades asignadas a la plaza: Docencia en Fisiología.»

Debe decir:

«Concurso número: 1109.

Tipo de concurso: Concurso-oposición.

Referencia: DF1109.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Universidad.

Área de conocimiento: «Fisiología».

Departamento: Fisiología.

Actividades asignadas a la plaza: Docencia en Fisiología Animal.»

Donde dice:

«Concurso número: 1102.

Tipo de concurso: Concurso-oposición.

Referencia: DF1102.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Escuela Universitaria.

Área de conocimiento: «Biología Animal».

Departamento: Agroquímica y Medio Ambiente.

Actividades asignadas a la plaza: Docencia en Biodiversidad Animal.»

Debe decir:

«Concurso número: 1102.

Tipo de concurso: Concurso-oposición.

Referencia: DF1102.

Cuerpo al que pertenece la plaza: Profesores Titulares de Escuela Universitaria.

Área de conocimiento: «Zoología».

Departamento: Agroquímica y Medio Ambiente.

Actividades asignadas a la plaza: Docencia en Biodiversidad Animal.»

Elche, 11 de diciembre de 2001.—El Rector-Presidente, Jesús Rodríguez Marín.

24608 *RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2001, de la Universidad «Jaume I», de Castellón, de corrección de erratas de la de 8 de noviembre de 2001, por la que se convoca a concurso varias plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 8 de noviembre, de la Universidad «Jaume I», por la que se convoca a concurso varias plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 296, de fecha 11 de diciembre de 2001, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 46249, primera columna, plaza 109/2001, en la actividad docente a realizar por quien obtenga la plaza, donde dice: «Reacciones y Procesos a Alta Temperatura: Gestión de Carteras», debe decir: «Reacciones y Procesos a Alta Temperatura».

Castellón, 11 de diciembre de 2001.—El Rector, Francisco Toledo Lobo.